
 

 

UCHWAŁA NR XIX/140/2012 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2012 r. 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego NK-N4.4131.577.2012.MG z dnia 28 listopada 2012 r. do WSA we Wro-

cławiu na § 5 we fragmencie „po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnoślaskiego”) 

w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Głogowie w spółkę kapitałową  

Na podstawie art. 12 ust. pkt 8 lit. g, i, ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 

i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281) art. 69, art. 75 pkt 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 

poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092). Rada 

Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na przekształcenie Samo-

dzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Głogowie w spółkę kapitałową.  

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Głogow-

skiego do podjęcia wszelkich czynności niezbędnych 

do przygotowania przekształcenia SP ZOZ w Głogo-

wie w spółkę kapitałową na zasadach i w trybie okre-

ślonym w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu Głogowskiego.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie In-

formacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogło-

szeń Starostwa Powiatowego w Głogowie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Marek Groffik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 5058


		2012-12-21T15:12:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




